
Leták  122                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

GALAKTICKÁ RODINA 
 
 

„V tomto vesmírném ostrově, 
Galaxie spirální zvaném 

má Domov bezpočet 
světů Pravých Stvořitele. 

 
Na pět milionů Rájů 

Společností Ducha, štěstí 
radost žít tam stále zní 

bezpočtu jejich obyvatelů. 
 

Mají Domovské světy 
s harmonickou přírodou, 
kde neznají zemětřesení 

ani jiných pohrom. 
 

Galaktická konfederace 
jest svobodným sdružením, 

kde každý místo má své 
a není nikde v zapomnění. 

 
Mnoho úrovní různých 

tuto rodinu tvoří, 
mají velký vztah k LÁSCE 
a k Prvotnímu Stvořiteli. 

 
Jsou to Jeho Světy 
umístěné v Nebi, 

kde neznají válek a hladu 
jen mír a bohatství pospolu. 

 
Dnes událost se stala 
Země tam byla přijata, 

však ne tento starý svět 
ale lidé někteří, co lásku žijí teď. 

 
Tím nová práva mají 

účastní se rozhodování, 
ve Vysoké radě Galaxie 
o životech svých, i jinde. 

 
Svým životem prokázali 

že patřit tam skutečně mají, 
nejsou ve starém světě „viditelní“ 

v Nebi však o nich každý ví. 

S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

Sdělení 2129.   Přijal Ivo A. Benda. 31.12.2004. 
 
 
 
 

HVĚZDIČKA 
 
 

„Hvězdi, hvězdi, hvězdička, 
jasná záře z nebíčka, 
jiným svítí na cestu, 
stálý posel úsvitu. 

 
Pracuje jak včelička, 
dobrého je srdíčka. 

Radost z něho velkou máme, 
všichni s láskou si zpíváme. 

 
Odletíme potom zpět, 

za nádherou věčných let. 
A kdo to je ? 
No přece ty !“ 

 
To ti s láskou dávám já a Vesmírní, pápá. 

 
Děkuji vám všem milí drazí,  

s láskou a radostí v srdci, Ivo. 
 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
 

Sdělení 2116.          Přijala P.         29.11.2004. 
 
 
 
 
 
 



Leták  122                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

VESMÍRNA POMOC 
 
 

„Neskorá noc, skoro zrána 
obloha sa od mrakov vyjasnila. 

Posiata hviezdami jasnými, 
moju dušu potešila. 

 
Hľadám medzi tými svetlami, 

také, čo sa pohybujú. 
Na moje prianie veliké, 

tie svetlá sa zmenia na veliké. 
 

Zablikajú mi na pozdrav, 
kto to spraviť može ? 

Len bytosť inteligentná, 
ale nie z našej planéty. 

 
To vesmírny ľudia nás zdravia, 
keď nad nami v lodiach letia. 

Dávajú nám znamenia, 
týmto sposobom pozdravia. 

 
Okolo Zeme lietajú, 

ozón nám pritom dopĺňajú. 
Bez ich veľkej pomoci, 

boli by sme ľudia nemocný. 
 

Veľmi našu Zem znečisťujeme 
a pritom tomu nechápeme. 

Jako veľmi jej tým ubližujeme, 
tak si to aj sami zažijeme. 

 
Ešteže má niekto rozum, 
a s láskou jej pomáha. 
Ale stále to tak nebude, 
ľudia, tak to pochopte !“ 

 
 

Sdělení 2101.   Přijal Martin S.  10.11.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 

O VÍŘE 
 
 

„Má smysl na víru se ptát, 
když odpovědi je už třeba znát ? 

Víra je jako holubice která 
oblétá tento širý svět, 

a svými křídly ostatním dává 
na tuto otázku odpověď. 

 
Víra je jako zrnko máku, 

které obšťastňuje tento svět, 
když jeho květy v létě 
hoří a chtějí zavonět 

tou božskou vůní která 
tak smyslná je v tento věk 

a květy tak pestré převelice, 
kterých jsou všude statisíce, 

touží rozjasnit každý den, 
aby ta jiskra která 
v tvém srdci hřeje, 

byla jako miliony hvězdy 
na tom Nebi širém 

a přes celou dlouhou Galaxii 
přiletěla až tam, kam patří 
ke svému Stvořiteli milém. 

 
Tak, jako štěstí které 

na každého se jednou usměje, 
tak já bych chtěl popřát vám, 
aby vaši víru nikdy nezradily 

smutek, neštěstí a klam. 
 

S láskou vám milým předal Aštar Šeran.“ 
 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
 

Sdělení 2108.    Přijala Helena N.    23.11.2004. 


